
                                                                                                                 Załącznik Nr 3
                                                                                               Do Uchwały Nr XLV/597/09
                                                                                               Rady Miejskiej w Pabianicach
                                                                                               z dnia, 27.05.2009r.

ZESTAWIENIE
zmian budżetu miasta Pabianic na 2009 r.

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 
wydatków

Ogółem  wydatki 3.132.600

Kancelaria Prezydenta Miasta 240.000

750 Administracja publiczna 240.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240.000

4010
4210
4260
4270
4300
4430
4440

4610
4750

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

40.000
12.000
32.000
18.000
48.000
8.000
55.000

13.000
14.000

Miejskie Centrum Pomocy Społecznej 310.000

852 Pomoc społeczna 310.000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10.000

4010
4110
4120
4210
4300
4360

4370

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej

6.500
1.041
159
750
750
300

500

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

300.000



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorial. 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

300.000

Wydział Budżetu i Finansów 145.000

758 Różne rozliczenia 145.000

75814 Różne rozliczenia finansowe 145.000

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

145.000

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 1.547.400

801 Oświata i wychowanie 1.307.370

80101 Szkoły podstawowe 628.149

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

516.584
93.023
18.542

80104 Przedszkola 518.382

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

420.956
85.730
11.696

80110 Gimnazja 160.839

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

132.953
25.131
2.755

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138.100

85305 Żłobki 138.100

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

117.147
18.084
2.869

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101.930

85401 Świetlice szkolne 101.930

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

85.620
13.910
2.400

Wydział Inwestycji Miejskich 890.200

600 Transport i łączność 889.693

60014 Drogi publiczne powiatowe 49.099



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.099

60016 Drogi publiczne gminne 840.594

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840.594

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507

90095 Pozostała działalność 507

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507
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